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Cikkszam: LM-VLE-BN-72125B

LED lampatest, 72W, 120 cm, kompakt armatura, természetes fehér,

5000K, 110 Im/W, fekete, aluminium, VIDEX

Fali/mennyezeti természetes fehér Videx kompakt armattra

Ismerd meg a VIDEX LED ldmpatestet, amely a hatékonysagot és a kivalo vildgitast kombinalja egy stilusos és modern kialakitassal. Ez a kompakt armatira
kivald valasztds lehet irodai terlletek, raktarak, mihelyek vagy egyéb helyiségek vildgitdsdhoz. A 72 wattos teljesitmény és a természetes fehér fény (5000K)

idedlisak a megfeleld lathatdsag és a produktivitas biztositasdhoz.

Termékjellemzdk:

o LED technoldgia: A VIDEX LED lampatest korszer( LED technoldgiat alkalmaz, amely energiatakarékos és hosszu élettartamu vilagitast kinal. Az

alacsony energiafogyasztas segiti csokkenteni a villanyszamlat.

® 72W teljesitmény, 110 Im/W hatékonysag, 8000 Im: A 72 wattos teljesitmény elegendd fényerét biztosit az olyan helyiségek megvilagitasdhoz,

ahol erds vildgitasra van sziikség.
120 cm méret: A 120 cm hosszusag idealis a kdzepes és nagyobb terlletek megvilagitdsahoz.

[ )

® Természetes fehér fény: A 5000K természetes fehér fény segit javitani a koncentraciét és a munka hatékonyséagat.
o Aluminium kivitel: Az aluminium kivitel elegans és tartés, és hGelvezetést biztosit a hosszu élettartam érdekében.
°
[ )

Fekete szin: A fekete szini kialakitds modern és stilusos megjelenést kdlcsondz a ldmpatestnek.
3 év garanciaval

A VIDEX LED lampatest egy kival6 valasztés lehet olyan helyiségek vilagitasahoz, ahol a hatékonysag és a mingség fontos. A természetes fehér fény és a magas
hatékonysag segit a koncentréacidban és a produktivitadsban, igy idedlis vélasztas irodai kdrnyezetekhez vagy mihelyekhez. Az aluminium kivitel tartés és
esztétikus, és a fekete szin elegdns megjelenést biztosit. Bizz az VIDEX mdrka mindségében és élvezd a kivalé vilagitést és hatékonysagot.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)
J6tallas id6tartama (év)
Vaérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

VIDEX
5221
3 év

30000

230 VAC



MUkodési feszliltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (méasodlagos)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=69691

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 12:55

220-240
72

>0.5

Természetes fehér
5000

8000

120

111

>80

60
1200

45

Fekete
Haséb
Aluminium + PMMA

1P20

Beltéri
Garazs/mUhely
Uzlet/kirakat
Falon kivili

Fali, Mennyezeti
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1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6réig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=69691
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

